
JAZZ i nie tylko w Bulaju
Z przyjemnością zapraszamy Państwa na koncert rozpoczynający cykl wyjątkowych wieczorów nie tylko jazzowych w Bulaju. Będą u nas

gościć najlepsi muzycy z Polski i ze świata.
 

Na pierwszym koncercie 4 października, o godz. 20:00 wystąpią uważani za jednych z najwybitniejszych instrumentalistów w Europie
gitarzysta Szymon Mika i saksofonistka Marta Wajdzik. Towarzyszyć im będzie znakomity szwajcarski perkusista Arthur Hnatek.

Czeka nas jazz na najwyższym europejskim poziomie.
 

Projekt „Unbound” to szeroki wachlarz muzycznych inspiracji– od klasyki, przez pop, rock i jazz, po elektronikę. Zespół na koncertach
wykonuje autorskie kompozycje, ale sięga także po twórczość artystów, takich jak Björk. Trio świetnie łączy akustyczne brzmienia jazzu z

nowoczesną elektroniką i efektami, tworząc wyrafinowane, wielowymiarowe dźwiękowe przestrzenie. To sprawia, że muzyka tria jest
oryginalna i wolna od ograniczeń gatunkowych.

 
Szymon Mika i Marta Wajdzik są absolwentami elitarnego programu stypendialnego Focusyear w szwajcarskiej Bazylei, gromadzącego

największe talenty jazzowe z całego świata. Mieli okazję występować z legendarnymi muzykami, takimi jak Dave Holland, Avishai Cohen,
Miguel Zenon, Peter Bernstein, Mike Stern

 
Gwiazda wieczoru, Szymon Mika został uznany Gitarzystą Roku 2022 według ankiety magazynu Jazz Forum. Zdobył pierwszą Nagrodę na

Międzynarodowym Jazzowym Konkursie Gitarowym im. Jarka Śmietany, Grand Prix Indywidualność Jazzowa na festiwalu Jazz nad Odrą oraz
wielu innych nagród i wyróżnień

 
Marta Wajdzik, to nominowana do Fryderyka w kategorii Fonograficzny Debiut Roku, zdobywczyni I miejsca w ankiecie Jazz Top miesięcznika

„Jazz Forum” w kategorii Nowa Nadzieja, I miejsca w ankiecie Jazz Top miesięcznika „Jazz Forum” w kategorii Nadzieja Roku, laureatka
Grand Prix III konkursu Junior Młyn Jazz Festival.

 
Arthur Hnatek to absolwent New School for Jazz in New York, wykładowca Zürich University for the Arts, laureat Swiss Music Prize. Niezwykle

ceniony muzyk sesyjny i kompozytor, poruszający się swobodnie w rozmaitych stylach muzycznych. 
 

Trudno też wyobrazić sobie lepszą scenerię i miejsce niż Bulaj na tak wyjątkowy koncert, jaki czeka nas 4 października. Po przeżyciach
muzycznych zapraszamy na inspiracje kulinarne.

 
Serdecznie zapraszamy.


